EXTRATO DO CL/CPS 006/2017-  DCCO LOCADORA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com

Prestação de Serviços nº 006/2017 com a empresa DCCO LOCADORA DE MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA  (Processo Nº 2017/383740)

OBJETO: Contratação de empresa para locação de grupo gerador de 500 KVA, para serem
utilizados no Evento de Inclusão de Bolsistas do Programa Bolsa Universitária , pelo período de
60 (sessenta) dias.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$9.600,00
(nove mil e seiscentos reais), de conformidade com a proposta apresentada.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de
Estado de Gestão e Planejamento), conforme despacho da Diretoria Administrativa e Financeira
da OVG, às fls.59 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da assinatura
em  03 de agosto de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Hugo de Castro Passos – Sócio administrador da empresa contratada